关于公开征集政府储备粮食订单的公告

各乡镇水稻种植者:

为确保我县政府储备粮源的稳定供应，有效发挥储备订单对稳定

粮食生产、引导种植结构调整、增加优质粮源供给、促进种粮农民增

收等方面的积极作用，根据《湖南省粮食和物资储备局湖南省财政厅

湖南省农业农村厅关于进一步做好政府储备粮食订单工作的通知》

(湘粮调[2025]20 号)精神，我县 2025 年度省、县级储备粮轮换部分实

行订单收购，为便于广大水稻种植者售粮，现将有关情况公告如下:

一、政府储备订单品种以耐储存好加工、有利于提升储备效益的专用

水稻品种为主，具体见公示表。

二、质量应达到国标三等以上，食品安全标准符合国家标准要求。

三、具体收购品种、数量、质量、价格以政府储备承储企业与种粮户

签订订单为准。

四、政府储备订单补贴按照本县出台相关文件执行。

五、水稻种植者可在春播前与政府储备企业签订政府储备订单，产销

无忧的同时争取相关补贴。数量有限，先到先订，订完即止。

附件:2025 年度华容县县级储备粮食订单征订公示表

华容县丰穗粮食购销有限公司

2025 年 4 月 7 日

企业名称 库点地址 收购品种 收购数量 联系方式

华容县丰穗粮食

购销有限公司

万庾粮库
早 稻

（圆粒型）
6460吨 蔡 鹏

13974065006优质稻 12274 吨